
UCHWAŁA NR XXXIII/379/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu w Suchym Lesie 
w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Suchy Las wyraża zgodę na dokonanie przez dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu 
w Suchym Lesie czynności polegającej na zawarciu z dotychczasowym najemcą bankiem Santander Bank 
Polska S.A., al. Jana Pawła II nr 17, 00-854 Warszawa, NIP 896-000-56-73 w trybie bezprzetargowym kolejnej 
umowy najmu pomieszczenia usługowo - biurowego o powierzchni 199,6 m2, znajdującego się w budynku 
o charakterze sportowo-widowiskowym nieruchomości zabudowanej, stanowiącej działkę nr 321/2, położonej 
w Suchym Lesie, przy ul. Szkolnej 20, dla której Sąd Rejonowy w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą KW 
PO1P/00189904/9, będącej w trwałym zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu w Suchym Lesie. 

2. Przedmiot umowy wskazany w ust. 1 jest wykorzystywany na cele biurowe. 

3. Umowa, która określi szczegółowe warunki najmu, zostanie zawarta na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu w Suchym Lesie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


